Prefeitura da Estância Turís ca de Embu das Artes
Estado de São Paulo

LEI COMPLEMENTAR Nº 195, DE 8 DE JULHO DE 2022- LPG EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 02/2023 EDITAL
SECRETARIA DE CULTURA Nº 03/2023

A Secretaria de Cultura de Embu das Artes, torna público novo calendário das etapas a seguir,
em relação aos Editais da Lei Paulo Gustavo, revogado o calendário publicado anteriormente.
S

 ETETAPAS DO EDITAL

ETAPAS  PERÍODOS
Publicação dos proponentes habilitados, suplentes e
desclassificados

06/11/2023

Período de interposição de recurso referente à análise de mérito 07 e 08/11/2023
Publicação final de habilitados, suplentes e desclassificados 10/11/2023

Entrega da documentação dos projetos selecionados  13/11 a 17/11/2023

Publicação da análise documental 22/11/2023

Período de interposição de recurso referente à análise
documental

23 e 24/2023

Publicação e homologação do resultado final 29/11/2023
Evento de Assinatura do Termo de Execução Cultural 04/12/2023

Embu das Artes/SP, 20 de outubro de 2023.

Carlos Alberto Noia

   Secretário de Cultura

NOVO CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO EDITAL
EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 02/2023

AUDIOVISUAL
EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 03/2023

PROJETOS CULTURAIS
LEI COMPLEMENTAR Nº 195 DE 08 DE JULHO DE 2022

Lei Paulo Gustavo